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Lindab har forenklet bygging av vegger. Resultatet er de nye Lindab RdBX-

veggprofilene – en innovativ løsning som gjør monteringen raskere, enklere og 

mer fleksibel enn noensinne. Heretter vil arbeidsdagen din bli bedre og enklere: 

Når svillene er på plass, kan stenderne festes uten verktøy, og løsningen gir 

bedre ergonomi under arbeidet. 

Vi vet at tid er viktig. Du jobber hardt for å bli ferdig i tide, og du må få ting 

gjort effektivt. Med Lindab RdBX får du den samme velkjente løsningen, bare 

raskere. Tester viser at de nye stenderne reduserer monteringstiden på stedet 

med nesten 50 prosent. Det er som å doble antall timer og frigjøre tid til andre 

viktige oppgaver. 

Gå inn på www.lindab.no/rdbx og se alle fordelene med egne øyne. Finn ut 

mer om Lindab RdBX, og se filmen.

Lindab RdBX
Doble timene – hver dag
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Lindab RdBX gjør det raskere og enklere å sette sammen stendere og sviller. 

Når svillene er på plass, er det bare å klikke stenderne på plass uten å bruke 

verktøy eller festeanordninger. Stenderne er svært enkle å montere, og arbeidet 

krever minimalt med forhåndsarbeid. Du bare plasserer og trykker, så er jobben 

gjort. Stenderne leveres med klaffen i flukt med steget.

Før du plasserer stenderne i svillene, klargjør du dem for bruk med en 

liten dytt på flensen. Deretter plasserer du Lindab RdBX-stenderne i tak- og 

gulvsvillene og fester dem ved å skyve klaffen helt ned til svillen. Begynn med 

den øverste, og gjenta for den nederste. Stenderne er nå festet, men de er 

fortsatt enkle å flytte hvis det trengs. 

Stenderne fra Lindab RdBX er utviklet fra de eksisterende RdB-stenderne 

som brukes til delevegger, og har de samme fordelene: De er lette, solide 

og lydisolerende og laget av varmegalvanisert stål. Stål er det perfekte 

byggematerialet. Det beholder styrken og formen uansett hvilke forhold det 

utsettes for under byggeprosessen.

Lindab RdBX
Plasser. Press. Perfekt.
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Fleksibiliteten til Lindab RdBX gjør det enkelt å flytte stenderne, slik at du kan 

gjøre endringer selv etter at de er festet til svillene. Flensene på stenderne sikrer 

den nødvendige stivheten og lar deg feste gipsplatene som vanlig. Deretter kan 

du bruke gipsplaten til sluttjustering og rette på plasseringen av stenderne. 

Stenderne plasseres ganske enkelt ved å skyve dem på plass som du 

ønsker. Det betyr at du bruker mindre tid på å måle og plassere stenderne, og 

at du gjør færre feil på grunn av feilmålinger. Systemet gjør at du kan skyve 

stenderne på plass.

Lindab RdBX
Lar deg bruke gipsplaten til
sluttjusteringen
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Med Lindab RdBX kan du selv justere lengden uten å kutte. Du bare skyver 

stenderne for å justere lengden. Det er samme type Lindab RdBX-stendere  

– du bare setter dem sammen for å skape nye muligheter og ekstra lengder. 

Dette gjør Lindab RdBX til det perfekte systemet for prosjekter med spesielle 

krav, som skråtak – eller ved varierende høyder. Fra nå av er du alltid forberedt 

på uforutsette endringer.

Lindab RdBX
Du trenger ikke å kutte.
Bare skyv for å justere 
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Det er en tøff jobb, men noen må gjøre den. Slik var det før under bygging av 

delevegger. Lindab RdBX gjør arbeidsdagen enklere. Det nye og enkle Lindab 

RdBX-systemet gir bedre arbeidsforhold og er mindre fysisk krevende å 

installere enn noen andre veggprofilsystemer. 

Lindab RdBX-stenderne er lette og enkle å håndtere. Systemet reduserer 

antallet arbeidsprosedyrer og minimerer arbeidet på gulvnivå og over 

skulderhøyde. Du trenger ikke stiger eller trapper, siden stenderne kan festes til 

både tak- og gulvsvillen mens du står oppreist.

Lindab RdBX
Raskere, enklere og
mindre krevende
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Du har bare én kropp. Derfor må du passe på den så godt som mulig for å holde 

den sunn og frisk, særlig hvis arbeidet ditt er fysisk krevende eller innebærer 

gjentatte bevegelser. Du kan gjøre ditt for å unngå skader og smerter bare ved å 

vite hvordan du skal bruke kroppen riktig når du arbeider. 

Ved å introdusere Lindab RdBX bringer vi deg ett steg videre. Dette er et 

nytt og innovativt produkt som er mer komfortabelt å arbeide med, og som tilbyr 

bedre ergonomiske forhold når du arbeider. Bruk av Lindab RdBX for montering 

av veggprofiler reduserer den fysiske belastningen. Du kan utføre det meste av 

arbeidet mens du står, og dermed minimere belastningen på muskler og ledd. 

På slutten av dagen vil du garantert merke forskjell. 

Lindab RdBX
På slutten av dagen merker
du forskjellen 



Lindab RdBX
Den beste løsningen

God logistikk 

Lindab gir deg komplette løsninger. 

Vi tar oss av logistikken og sørger 

for at alt du trenger, blir levert på 

byggeplassen i perfekt stand og 

til riktig tidspunkt. Stenderne er 

merket og kuttet i ønsket lengde, 

slik at du kan konsentrere deg om  

å gjøre jobben.

Vi gir deg det du trenger 

Det skal være så morsomt, enkelt 

og praktisk som mulig å gjøre 

jobben. Vi er sikre på at du vil få en 

bedre og hyggeligere arbeidsdag 

takket være Lindab RdBX og alle 

fordelene systemet tilbyr. 

Tiden er ute 

Det er ingen grunn til å bruke mer 

tid på veggprofiler enn det som er 

absolutt nødvendig. Lindab RdBX 

gjør slutt på tidkrevende arbeid. Nå 

kan du redusere tiden som går med 

til montering på stedet, med nesten 

halvparten. 



X

l indab construline  veggprofiler 

Dialog spiller en viktig rolle i alle løsninger fra Lindab. Takket være vår 

omfattende erfaring kan vi gi deg råd om både ferdige løsninger og de 

små detaljene som er like viktige. Tett samarbeid med kundene på mange 

typer prosjekter har økt vår spesialkunnskap, noe du drar fordel av. Vi vil 

ganske enkelt gi deg den beste løsningen – hver gang.

Gå inn på www.lindab.no/rdbx

Finn ut mer om vårt nye og 

innovative system, og se filmen på 

www.lindab.no/rdbx

Innebygd støyreduksjon 

Det er mange gode grunner til å 

velge Lindab RdBX-profiler. Vi tilbyr 

en komplett serie med profiler 

som oppfyller offentlige krav til 

lydisolasjon. Lindab RdBX reduserer 

støy effektivt.

Ingen verktøy 

Glem verktøy. Når du bruker 

Lindab RdBX, er det bare å skyve 

stenderne til ønsket lengde. Det 

er slutt på å lete etter verktøy eller 

bruke unødvendig tid på å kutte 

stendere.
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Lindab er et internasjonalt konsern som utvikler, produserer og 

markedsfører effektive, økonomiske og estetiske løsninger i stål og 

tynnplater til byggeindustrien.

Forretningsområdet Profil retter seg mot byggeindustrien med 

et omfattende program av byggekomponenter i tillegg til hele 

systemløsninger i stål for bolighus og forretningslokaler.

Lindab er representert i over 29 land rundt omkring i Europa. 

Hovedkontoret ligger i Grevie i det sørlige Sverige.

www.lindab.no
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